
 

お客さま各位 
 

                               鈴鹿農業協同組合 
 

お取引目的等の確認に関するご協力のお願い 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、近年、マネー・ローンダリングおよびテロ資金供与対策の重要性が益々高まって

おり、各金融機関において取組みを進めております。 
ＪＡバンクでは、お客さまの口座が第三者に不正に利用されることなどを防ぎ、安心・

安全にお取引いただくため、お取引のあるお客さまにつきまして、お取引目的等を定期的
にご確認させていただいております。 

なお、ご回答いただけない場合やご回答いただいた内容に不備がある場合は、当組合か
らご連絡させていただく場合があります。 

お客さまには、大変お手数をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上
げます。 

敬具 
 

【お客さまへのご注意】 
 

 
 
 
 

お客さまの情報をご確認させていただくにあたり、キャッシュカードをお預かりす
ること、暗証番号をお聞きすることはございません。金融機関を騙り「キャッシュ
カードをお預かりする」「暗証番号をお聞きする」といった内容の依頼はすべて詐欺
ですのでご注意ください。 


